关于天津大学浙江研究院（绍兴）数智化

应用管理平台服务器迁移的通知

各部门（中心）及个人：

根据研究院总体工作安排，结合云服务器使用期限实际

情况，为进一步提升数据处理效率，保障数智化应用管理平

台系统提供稳定、持续的服务，对服务器进行数据迁移工作。

因数据迁移涉及与园区公用的网络端口、防火墙等功能

的使用，需要园区协调配合，经综合考虑，拟于 2024 年 9

月 5 日（周四）12:00 至 2024 年 9 月 6 日（周五）8:00 对

服务器进行数据迁移工作。

在数据迁移期间，致远 A8+协同管理系统将停止访问，

请各位师生提前做好相关工作安排，减少停服期间的影响。

服务器迁移后系统登录地址将会发生变化，登录账号密码保

持不变，新登录地址另行通知。

特此通知！

综合管理部

2024 年 9 月 3 日